فصلنامه ادبیات داستانی، دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه رازی کرمانشاه

سال اول، شماره اول، زمستان ۱۳۹۱ ه.ش. / ۲۰۱۳ م. / صص ۹۵-۱۱۲

## تمثیل و مضمون دو مولفه سبک رمان نفرین زمین\*

ابراهیم رنجبر

دانشیار زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه محقق اردبیلی

رامین محرمی

استادیار زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه محقق اردبیلی

### چکیده:

آل احمد از نویسندگان تمثیل‌گراست و دو اثر داستانی سرگذشت کندوها و نون و القلم شاهد این مدعا هستند.